11. Закон України “Про затвердження Указу Президента України “Про часткову мобілізацію” від 17.03.2014 № 1126-VII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1126-18/paran2#n2>.

12. Закон України “Про Збройні Сили України” від 06.12.1991 № 1934-XII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>.

13. Закон України “Про оборону України” від 06.12.1991 № 1932-XII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/1932-12>.

14. Звіт історичного музею щодо допомоги військовим пораненим в зоні АТО [Електронний ресурс].

11. Zakon Ukrainy “Pro zatverdzhennja Ukazu Prezydenta Ukrainy “Pro chastkovu mobilizaciju” vid 17.03.2014 # 1126-VII [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1126-18/paran2#n2>.

12. Zakon Ukrainy “Pro Zbrojni Syly Ukrainy” vid 06.12.1991 # 1934-XII [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>.

13. Zakon Ukrainy “Pro oboronu Ukrainy” vid 06.12.1991 # 1932-XII [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/1932-12>.

14. Zvit istorychnogho muzeju shhodo dopomoghy vijsjkovym poranenym v zoni ATO [Elektronnyj resurs].